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Сведения о библиотеке, в том числе приспособленной для использования
инвалидами и лицами с ОВЗ


В образовательном учреждении имеется библиотека с небольшим читальным залом. Учебниками обеспечены 100% обучающихся.
Общие сведения

	Количество учащихся/
из них читателей 
	Количество учителей/ из них читателей
	Другие работники и родители
	Всего читателей
	Объем биб.фонда:
книг
учебников
брошюры, журналы
	книговыдача
	Посещае-
мость (в том числе на массовых мероприятиях)

	38/ 38
	7/7
	15
	60
	1250
	
	80



[bookmark: _GoBack]В библиотеке образовательной организации нет в наличии специальных оборудованных мест, приспособленных для использования инвалидами и лицами с ограниченными возможностями здоровья. Имеющаяся в учреждении библиотека подходит для занятий с детьми, ограничения здоровья которых, позволяют заниматься в стандартно оборудованном кабинете.
